

**Eljasiewicz S.C.**  
**15-585 Białystok ul. Zabłudowska 45**  
**www.przyczepy.bia.pl**  
**tel./fax: (85) 743 75 14**

**PRZYCZEPY:** sprzedaż, raty, części i akcesoria,  
**Z homologacją** wypożyczalnia, serwis i naprawy  
**BOXY DACHOWE:** sprzedaż i wypożyczalnia  
**HAKI HOŁOWNICZE:** sprzedaż i montaż

**Godziny otwarcia: Poniedziałek - Sobota 7:00 - 20:00**

Przyczepy FARO o wymiarach (długość x szerokość h-wysokość burty) (mm) Przyczepy TRACTUS (jednoosiowe niehamowane)	Cena (brutto)
<b>2050 x 1250 h350</b>	<b>2 650 zł</b>
2050 x 1250 h350 1000kg	3 020 zł
<b>2050 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką)</b>	<b>2 860 zł</b>
2050 x 1250 h450	2 760 zł
<b>2200 x 1250 h350</b>	<b>2 730 zł</b>
2200 x 1250 h350 1000kg	3 100 zł
<b>2200 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką)</b>	<b>3 010 zł</b>
2200 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	3 350 zł
2200 x 1250 h450	2 830 zł
2200 x 1250 h450 1000kg	3 200 zł
2200 x 1250 h450 (burty wypełnione sklejką)	3 200 zł
<b>2360 x 1250 h350</b>	<b>2 820 zł</b>
2360 x 1250 h350 1000kg	3 190 zł
<b>2360 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką)</b>	<b>3 070 zł</b>
2360 x 1250 h450	2 910 zł
2360 x 1250 h450 1000kg	3 280 zł
2500 x 1400 h350	2 970 zł
2500 x 1400 h350 (burty wypełnione sklejką)	3 230 zł
<b>2630 x 1250 h350</b>	<b>2 880 zł</b>
2630 x 1250 h350 1000kg	3 250 zł
<b>2630 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką)</b>	<b>3 190 zł</b>
2630 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	3 530 zł
2630 x 1250 h450	2 980 zł
2630 x 1250 h450 1000kg	3 350 zł
2630 x 1250 h450 (burty wypełnione sklejką)	3 290 zł
2630 x 1500 h350	3 050 zł
2630 x 1500 h350 (burty wypełnione sklejką)	3 280 zł
<b>Przyczepy PONDUS (jednoosiowe niehamowane)</b>	
1530 x 1120 h320	1 840 zł
1650 x 1120 h320	1 890 zł
2050 x 1120 h320	1 950 zł
2050 x 1250 x 320	2 130 zł
2200 x 1250 x 320	2 210 zł
2360 x 1250 x 320	2 280 zł
<b>Przyczepy SOLIDUS (dwuosiowe niehamowane)</b>	
2360 x 1250 h350	3 900 zł
2360 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką)	4 160 zł
2360 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	6 060 zł
2360 x 1250 h450	4 020 zł
2360 x 1250 h450 1000kg	4 380 zł
2360 x 1250 h450 (burty wypełnione sklejką)	4 310 zł
2630 x 1250 h350	4 020 zł
2630 x 1250 h350 1000kg	4 380 zł
<b>2630 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką)</b>	<b>4 230 zł</b>
2630 x 1250 h350 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	4 550 zł
2630 x 1250 h450	4 070 zł
2630 x 1250 h450 1000kg	4 440 zł
2630 x 1250 h450 (burty wypełnione sklejką)	4 490 zł
2630 x 1250 h450 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	4 810 zł
2630 x 1500 h350	4 290 zł
2630 x 1500 h350 (burty wypełnione sklejką)	4 540 zł
2630 x 1500 h350 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	4 860 zł
2630 x 1500 h450	4 390 zł
2630 x 1500 h450 1000kg	4 750 zł
3000 x 1500 h350	4 720 zł
3000 x 1500 h350 (burty wypełnione sklejką)	5 040 zł
3000 x 1500 h350 (burty wypełnione sklejką) 1000kg	5 480 zł
3000 x 1500 h450	4 940 zł
3000 x 1500 h450 (burty wypełnione sklejką)	5 230 zł
<b>3300 x 1500 h350</b>	<b>4 960 zł</b>
<b>Aqua</b>	
AQUA 4,3 łódź/ślizg	3 130 zł



**faro trailers**  
 PRZYCZEPY OD INBUD FARO SA



Cennik obowiązuje od 12.01.2018r. Cennik nie jest ofertą i ma jedynie charakter poglądowy. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen. Informacji o aktualnych cenach, dostępności i parametrach przyczep udzielamy telefonicznie pod numerem (85) 743 75 14 lub w siedzibie firmy Eljasiewicz S.C. Zapraszamy!

<b>Plandeka płaska do przyczepy:</b>	
o wym. 205x125cm/ 220x125cm / 236x125cm	<b>160 zł</b>
o wym. 263x125cm	<b>170 zł</b>
<b>Plandeka ze stelażem h-80cm do przyczepy:</b>	
o wym. 205x125x35cm	<b>720 zł</b>
o wym. 220x125x35cm	<b>770 zł</b>
o wym. 236x125x35cm	<b>800 zł</b>
o wym. 263x125x35cm	<b>890 zł</b>
<b>Plandeka ze stelażem h-110cm do przyczepy:</b>	
o wym. 263x125x35cm	<b>1 010 zł</b>
o wym. 300x150x35cm	<b>1 460 zł</b>
o wym. 330x150x35cm	<b>1 520 zł</b>

#### Wyposażenie:

dyszel gięty z blachy ocynkowanej DX51D+Z275, przykręcany

zaczep kulowy 750kg - homologowany

rama przyczepy z blachy ocynkowanej o grubości 2,5 mm

burty przyczepy H-350 mm, blacha ocynkowana o grubości 1,25 mm

burty przód/tył otwierane

uchwyt linki stelaża

blotniki z polietylenu

podłoga wykonana ze sklejki antypoślizgowej, wodoodpornej o grubości 9 mm, produkcji polskiej

koła 155/70 R13 lub 165/70 R13

koło podporowe

instalacja elektryczna 12V (zgodnie z przepisami ruchu drogowego)

wtyczka 7-pinowa

uchwyty podłogowe

